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KURHOTEL 3

VERPFLEGUNG DAUER PREIS P.P./ÜN

Vollpension 1-7 ÜN 102,- 

Vollpension ab 8 ÜN 97,-

Vollpension ab 15 ÜN 91,-

Vollpension & Thermeneintritt 1-7 ÜN 116,-

Vollpension & Thermeneintritt ab 8 ÜN 110,-

Vollpension & Thermeneintritt ab 15 ÜN 103,-

Z I M M E R P R E I S E

KINDERPREISE***

ALTER ÜN & F ÜN & VP AB 10 ÜN F/VP

0-2,99 Jahre ohne Aufpreis

3-5,99 Jahre 19,- 23,- 16,-/19,-

6-9,99 Jahre 34,- 46,- 29,-/39,-

10-15,99 Jahre 51,- 69,- 43,-/58,-

Ab 16 Jahre Vollpreis

Aufpreis Einzelnutzung des Doppelzimmers parkseitig EUR 25,- pro ÜN. Für die Inanspruchnahme 
der Partnerangebote ist die Umbuchung auf ein Doppelzimmer zur Einzelnutzung erforder-
lich. Tipp: Wir verfügen nur über ein begrenztes Kontingent an Doppelzimmern. Reservieren Sie 
daher rechtzeitig vor Kurantritt Ihr Partnerangebot.

Für Kurzbesuche* ab einer Nächtigung bieten wir Ihnen darüber hinaus im Kurhotel 2 eine 
günstige Übernachtungsmöglichkeit für Partner im gemeinsamen Einzelzimmer (Bettbreite 
160cm) ab EUR 68,- pro ÜN mit Frühstück an. Um Vorreservierung wird gebeten.

Upgrade in das Superior Hotel Vital****S inkl. Vollpension und Thermeneintritt: 
EUR 85,- pro ÜN (EUR 75,- bei Doppelbelegung).**

(Preise in Euro pro Person und pro Übernachtung zzgl. EUR 2,50 Kurtaxe p.P. und ÜN)

*Short Stay
**Upgrade in das Superior Hotel Thermal****S inkl. Vollpension und Thermeneintritt: 
EUR 74,- pro ÜN (EUR 64,- bei Doppelbelegung).
***Die Unterbringung erfolgt im eigenen Zimmer auf Anfrage.



ZUSATZLEISTUNGEN

LEISTUNG KOSTEN KAUTION**

THERMENBENÜTZUNG

Tageskarte Thermenbenützung (MO-DO) 22,- -

Abendkarte Thermenbenützung (FR) 16,- -

Tageskarte Thermenbenützung (FR-SO, FT) 27,- -

3-Wochenkarte Thermenbenützung  
(inkl. Bademantel)

230,- -

REDUCE FITNESS-CENTER

3 Wochenkarte 30,- -

3 Wochenkarte inkl. Thermenbenützung 255,- -

ZUSATZLEISTUNGEN

W-LAN Gebühr 21,- -

Parkplatzgebühr täglich 1,90 -

Mineralwasser (Römerquelle 1L) 1,90 2,-

Aufpreis Hund oder Katze (pro Nacht)* 21,- -

Bademantel Reinigungsgebühr 25,- 30,-

Verleih Saunatuch kostenlos 25,-

Therapietasche für den Aufenthalt kostenlos 35,-

Verleih Nordic Walking Stöcke kostenlos -

Verleih Brett- und Gesellschaftsspiele, Spielkarten kostenlos -

Verleih Tischtennis-Set kostenlos -

Z U S AT Z L E I S T U N G E N

*nach Verfügbarkeit und Vorabbuchung, max. 1 Haustier pro Zimmer
**wir bitten Sie die Kautionen in bar zu hinterlegen



ZUBUCHBARE THERAPIEN

Sie finden alle unsere Therapien, Anwendungen und Massagen in 
unserer Preisliste oder auf unserer Website. Wir empfehlen Ihnen 
folgende Anwendungen zusätzlich zu Ihrem Kuraufenthalt:

SHOPARTIKEL

REDUCE Moorseife 8,50

REDUCE Trinkflasche 12,-

REDUCE Regenschirm 
(Ihr treuer Begleiter an regnerischen Tagen)

12,-

Faszienball 16,90

REDUCE Baseball 15,-

Z U B U C H B A R E  T H E R A P I E N

jetzt scannen


